ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы «О

признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых

актов Якутской городской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом городского округа «город Якутск Якутская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «О

признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

Якутской городской Думы».

2. Контроль исполнения принятого настоящим решением

нормативного правового акта возложить на постоянную комиссию Якутской

городской Думы по вопросам предпринимательства, промышленности,

торговле, транспорту и инновациям (А.В. Эверстова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                              А.Н. Семенов

г. Якутск

02 марта 2022 г.

РЯГД-__-___

consultantplus://offline/ref=58410FC2AAC41AA1BB7C3DC1F1F976A7E8C252E0B84F462A59B19256D909BA48FF5C50177D0D25C48648FD3C6DED4E09F0G2D